
836 21

Bilancia di Precisione

Modello Portata d

• •

• •

• •

• •

• •   

PS 10100.X7.M

PS 2100.X7.M

PS 3500.X7.M

PS 4500.X7.M

PS 6000.X7.M

PS 6100.X7.M

PS 8100.X7.M

PS 1000.X7

PS 200/2000.X7

PS 210.X7

PS 3000.X7

PS 360.X7

PS 600.X7

PS 750.X7

10100g

210g

3500g

4500g

6000g

6100g

8100g

1000g

200/2000g

210g

3000g

360g

600g

750g

0,01g

0,01g

0,01g

0,01g

0,01g

0,01g

0,01g

1mg

0,001/0,01g

1mg

1mg

1mg

1mg

1mg

• •

• •
• •

• •

• •

• •
• •

• •
• •

Percentuale di pesaturaDosaggio

Formulazione

Sensori IR

Controllo di qualità 
statistico

Unità di misura Newton

Procedure GLP

Unità sostituibileDeterminazione della 
densità

Conteggio pezzi 

Statistiche

Pesatura animali 

ALIBI Memory

Autotest

Funzione picco

Controllo peso

Controllo ambientale

Mass for titrator Wi-Fi

Funzioni

PS X7

Pesatura sottopiatto

• Le bilance della serie X7 sono equipaggiate con un display touch screen di ultima
generazione dalle elevate prestazioni che garantisce la massima semplicità d’uso.

• Le bilance serie X7 sono le uniche disponibili oggi sul mercato che permettono
all’utilizzatore di personalizzare il display collocando le icone relative alle funzioni
desiderate sullo schermo touch screen nella zona preferita dello stesso per avere
accesso diretto alle funzioni in utilizzo. I due sensori IR integrati permettono di eseguire
numerose operazioni (es. tara, trasmissione del dato a stampanti o selezionare passi
operativi successivi in un dato processo) senza utilizzare direttamente comandi
manuali, utilizzando il semplice movimento della mano nell’area sovrastante il sensore.
La struttura esterna e in materiale plastico ed il piatto di pesata in acciaio inox.

• Nelle nuove bilance della serie X7 le informazioni sono organizzate in 7 distinti
database che permettono l’utilizzo di diversi operatori con database riportanti i dati di 
svariati prodotti. I risultati delle pesate, una volta registrati, posso essere utilizzati per 
eseguire successivamente valutazioni dei dati. I dati sono registrati in 7 distinti 
database: Utilizzatori (fino a 100 utilizzatori), Prodotti (fino a 5 000 prodotti), Pesate 
(fino a 50 000 pesate), Imballaggi (fino a 100 tipi di imballaggio), Formulazioni (fino a 
100 formulazioni), Clienti (fino a 1000 clienti), Memoria ALIBI (fino a 512 000 pesate).

• Le bilance della serie X7 offrono la possibilità di eseguire categorie di rapporto di 
prova: Rapporto basato sulle formulazioni (fino a 500 rapporti).
• L’interfaccia USB permette un facile trasferimento, e duplicazione di ogni dato relativo 
al lavoro dell’utilizzatore (misure, rapporti, database) ad un’altra bilancia. La gestione in 
rete dei dati di pesata aumenta l’efficacia, la produttività e la sicurezza dei dati sensibili 
al massimo livello possibile.

• Le bilance della serie X7 dispongono della memoria ALIBI che e garanzia di sicurezza 
e della memorizzazione automatica delle misure. Sono disponibili per l’operatore 
anche opzioni che permettono la visualizzazione, la copia e l’archiviazione. La 
memoria Alibi memorizza 500. 000 valori di pesate.

Piatto
195x195mm

195x195mm

195x195mm

195x195mm

195x195mm

195x195mm

195x195mm

128x128mm

128x128mm

128x128mm

128x128mm

128x128mm

128x128mm

128x128mm


