Bilancia di Precisione PS X7



- Le bilance della **serie X7** sono equipaggiate con un display touch screen di ultima generazione dalle elevate prestazioni che garantisce la massima semplicità d'uso.
- Le bilance **serie X7** sono le uniche disponibili oggi sul mercato che permettono all'utilizzatore di personalizzare il display collocando le icone relative alle funzioni desiderate sullo schermo touch screen nella zona preferita dello stesso per avere accesso diretto alle funzioni in utilizzo. **I due sensori IR** integrati permettono di eseguire numerose operazioni (es. tara, trasmissione del dato a stampanti o selezionare passi operativi successivi in un dato processo) senza utilizzare direttamente comandi manuali, utilizzando il semplice movimento della mano nell'area sovrastante il sensore. La struttura esterna e in materiale plastico ed il piatto di pesata in acciaio inox.
- Nelle nuove bilance della serie X7 le informazioni sono organizzate in 7 distinti database che permettono l'utilizzo di diversi operatori con database riportanti i dati di svariati prodotti. I risultati delle pesate, una volta registrati, posso essere utilizzati per eseguire successivamente valutazioni dei dati. I dati sono registrati in 7 distinti database: Utilizzatori (fino a 100 utilizzatori), Prodotti (fino a 5 000 prodotti), Pesate (fino a 50 000 pesate), Imballaggi (fino a 100 tipi di imballaggio), Formulazioni (fino a 100 formulazioni), Clienti (fino a 1000 clienti), Memoria ALIBI (fino a 512 000 pesate).
- Le bilance della serie X7 offrono la possibilità di eseguire categorie di rapporto di prova: Rapporto basato sulle formulazioni (fino a 500 rapporti).
- L'interfaccia **USB** permette un facile trasferimento, e duplicazione di ogni dato relativo al lavoro dell'utilizzatore (misure, rapporti, database) ad un'altra bilancia. La gestione in rete dei dati di pesata aumenta l'efficacia, la produttività e la sicurezza dei dati sensibili al massimo livello possibile.
- Le bilance della serie X7 dispongono della memoria ALIBI che e garanzia di sicurezza e della memorizzazione automatica delle misure. Sono disponibili per l'operatore anche opzioni che permettono la visualizzazione, la copia e l'archiviazione. La memoria Alibi memorizza 500. 000 valori di pesate.

Funzioni



Autotest



Funzione picco



Controllo peso



Pesatura animali



Controllo di qualità statistico



Dosaggio



Formulazione



Sensori IR



Determinazione della



Determinazione della densità



ALIBI Memory



Percentuale di pesatura



Unità di misura Newton



Pesatura sottopiatto



Controllo ambientale



Mass for titrator



Conteggio pezzi



Statistiche



Procedure GLP



Unità sostituibile



Wi-Fi

Modello	Ī	M	Portata	d	Piatto
PS 10100.X7.M	•	•	10100g	0,01g	195x195mm
PS 2100.X7.M	•	•	210g	0,01g	195x195mm
PS 3500.X7.M	•	•	3500g	0,01g	195x195mm
PS 4500.X7.M	•	•	4500g	0,01g	195x195mm
PS 6000.X7.M	•	•	6000g	0,01g	195x195mm
PS 6100.X7.M	•	•	6100g	0,01g	195x195mm
PS 8100.X7.M	•	•	8100g	0,01g	195x195mm
PS 1000.X7	•	•	1000g	1mg	128x128mm
PS 200/2000.X7	•	•	200/2000g	0,001/0,01g	128x128mm
PS 210.X7	•	•	210g	1mg	128x128mm
PS 3000.X7	•	•	3000g	1mg	128x128mm
PS 360.X7	•	•	360g	1mg	128x128mm
PS 600.X7	•	•	600g	1mg	128x128mm
PS 750.X7	•	•	750g	1mg	128x128mm